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Hyvinvointialueen tulee nimetä käräjäoikeuden käyttöön riittävä määrä henkilöitä 
hoitamaan lapsen huoltoa ja tapaamisoikeutta koskevan päätöksen täytäntöönpanosta 
annetun lain 6 – 8 §:ssä tarkoitettuja sovittelutehtäviä. Sovittelijaksi voidaan nimetä 
ainoastaan lasten ja perheiden kanssa tehtävään psykologiseen, psykiatriseen tai 
sosiaalityöhön taikka lastensuojeluun perehtynyt henkilö. 
 
Sovittelijan tehtävänä on edistää asianosaisten yhteistoimintaa lapsen hyvinvoinnin 
toteuttamiseksi täytäntöönpantavana olevan päätöksen edellyttämällä tavalla. Sovittelijan 
tulee keskustella henkilökohtaisesti lapsen ja vanhempien kanssa. Sovittelijan on pyrittävä 
selvittämään lapsen omat toivomukset ja mielipide lapsen ikä ja kehitystaso huomioon 
ottaen. 
 
Sovittelijan tulee toimittaa käräjäoikeudelle määräajassa kirjallinen raportti niistä 
toimenpiteistä, joihin hän on ryhtynyt. 
 
Seuraavat henkilöt ovat antaneet suostumuksensa välittäjänä toimimiseen: 
 
Pohjoinen alue 
 
Hanna Lagerström, laillistettu sosionomi (AMK), kokemusta lasten ja nuorten parissa 
työskentelystä sosiaalihuollossa ja mielenterveyshuollossa 
 
Camilla Lundén, laillistettu sosiaalityöntekijä, pitkä kokemus lastensuojelutyöstä sekä 
kokemusta perheoikeudellisista asioista, monimuotoisen perheterapian terapeutti 
 
Mervi Bro, laillistettu sairaanhoitaja, lasten- ja perheterapeutti, opiskelee 
traumapsykoterapeutiksi, työkokemusta mm. lasten ja nuorten psykiatrisesta hoidosta 
 
Sofie Ena, kehityspsykologian maisteri, opiskelee lasten- ja perheterapeutiksi, 
työkokemusta lastenvalvojan työstä sekä lasten ja nuorten psykiatrisesta hoidosta 
 
Keskinen ja eteläinen alue 
 
Carita Frants, laillistettu sosiaalityöntekijä, perheterapeutti, monivuotinen työkokemus 
perheneuvolassa työskentelystä 
 
Pamela Antila, kehityspsykologian maisteri, monivuotinen työkokemus perhehoidosta 
 
Jarmo Ylinen, laillistettu psykiatrinen sairaanhoitaja, perheterapeutti, monivuotinen 
työkokemus kliinisestä psykiatrisesta erikoissairaanhoidosta 
 
Susann Palm-Wahlstedt, laillistettu sosiaalityöntekijä, työkokemusta perheoikeudesta ja 
lastensuojelutyöstä 
 
Maria Lindell, laillistettu sosionomi (AMK), perheterapeutti, työkokemusta päihdehuollosta 
ja ehkäisevästä päihdetyöstä sekä Folkhälsanilta 



 
 
 
 

 
Anette Rönnlund-Nygård, laillistettu sosionomi (AMK), perheterapeutti, monivuotinen 
työkokemus työskentelystä päihdehuollossa lasten ja perheiden parissa 
 
Tiia Krooks, hallintotieteiden maisteri, laillistettu terveydenhoitaja, lastenhoitaja, 
työkokemusta sosiaalihuollosta ja lastenvalvojana työskentelystä. 
 

Sektorijohtaja, lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria 
ehdotettaa hallitukselle, että edellä mainitut henkilöt määrätään neljäksi vuodeksi 
(1.12.2023 – 30.11.2027) toimimaan Pohjanmaan hyvinvointialueen 
täytäntöönpanosovittelijoina. Päätös annetaan tiedoksi Pohjanmaan käräjäoikeudelle ja 
ilmoitetaan täytäntöönpanosovittelijoille. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


